Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
(2%).
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ:

ΟΜΑΔΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 2%

ΟΜΑΔΑ 1 17.240,00 Τριακόσια σαράντα τέσσερα ευρω και 
ογδόντα λεπτά
(344,80€)

ΟΜΑΔΑ 2 32.556,00
Εξακόσια πενήντα ένα ευρώ και δώδεκα 
λεπτά
(651,12€)

ΟΜΑΔΑ 3 4.050,00
Ογδόντα ένα ευρώ
(81,00€)

ΟΜΑΔΑ 4 1.558,00
Τριάντα ένα ευρω και δέκα έξι λεπτά
(31,16€)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην